SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 2016

CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS (2ª FASE)

A Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo Externo para Estagiários 2016,

designada através da Portaria n° 193/2016-DGCCSA, torna público através deste ato o calendário

de entrevistas da 2° fase da seleção externa para os estagiários:

Código

/Opção
Área/Turno Candidatos Data Horário

203 Administração /

Manhã e Tarde

NATÁSSIA ALVES DA SILVA BATISTA 01/09/16 12h30

JONAS DE OLIVEIRA SANTOS 01/09/16 13h10

MARIA JOSINERE LIMA DA SILVA 01/09/16 13h50

SHIRLEY PRICILA DE LIMA 01/09/16 14h30

WILLIANY CORREIA DE LIMA SILVA 01/09/16 15h10

206 Pedagogia /

Tarde

ISOLDA PEREIRA DA SILVA LEÃO 01/09/16 15h50

204 Biblioteconomia

/ Manhã

BRUNA CAROLINA LINS PINTO 06/09/16 8h20

CATARINA JENIFER DE OLIVEIRA

MARTINS

06/09/16 9h

WÉRLESON ALEXANDRE DE LIMA

SANTOS

06/09/16 9h40

205 Pedagogia /

Manhã

MARIA CAROLINE DE SANTANA

CARVALHO

06/09/16 10h20

NATHÁLIA STEPHANY DA SILVA 06/09/16 11h

THAÍS MIRELLY TOMAZ DA SILVA 06/09/16 11h40

Em 30/08/2016

_________________________                                                        _________________________
            David Gustavo da Silva                                                                            Gyslanea Dayanne da Silva
              Membro da Comissão                                                                                 Membro da Comissão
                  Siape 2180692                                                                                           Siape 2177548

                                                       _______________________
Anderson Clayton Oliveira Silva

Presidente da Comissão
Siape 1811479